前測問卷結果
104中港高中特色課程「即食行樂食在好玩」前測問卷
	各位同學您好：

本問卷的主要目的在於評估特色課程教學效果，並蒐集授課意見作為未來改進的參考。該問卷填寫之答案不會列入成績考核，請放心作答。謝謝！


1. 個人基本資料
班    級：                 座    號：              

姓    名：                 性    別：□男生  □女生
2. 請問您依據下列問題回答瞭解程度？（請勾選）
	
	
	非常不瞭

解
	不瞭解
	瞭解
	非常瞭解

	序號
	項目
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	1
	您瞭解中港高中特色課程嗎？
	
	3%
	87%
	10%

	2
	您知道中港高中特色課程有哪些特色嗎？
	
	10%
	84%
%
	6%

	3
	您瞭解目前中港高中有多少門特色課程可供選修？
	
	6%
	88%
	6%

	4
	您清楚中港高中特色課程的選課機制嗎？
	
	3%
	24%
	17%

	5
	您瞭解「即食行樂食在好玩」這門課的意義嗎？
	
	6%
	71%
	23%


3. 請問您對以下陳述的看法（請勾選）
	
	
	非常不同意
	不同意
	同意
	非常同意

	序號
	項目
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	1
	我認為中港高中應該有特色課程可以供學生選修
	
	
	87%
	13%

	2
	我認為特色課程跟社團的性質一樣
	
	7%
	53%
	20%

	3
	選修特色課程可以讓我對學校更有認同感
	
	3%
	80%
	17%

	4
	我認為選修特色課程可以讓我學到不同的知識
	
	
	53%
	47%

	5
	中港的特色課程是別間學校沒有的課程
	
	3%
	77%
	20%


4. 請您回答以下問題
1.中港高中特色課程主要以哪一條路線作為串連台中的主軸設計？
□ 文昌路   □ 文心路   □ 100%臺灣大道   □ 台中路
2.您所選修的「即食行樂食在好玩」這堂課是屬於哪門課？
 □88%食在安全   □6%任我行   □ 康健之道   □6%吾愛梧棲
3.哪個不是中港特色課程的直接目的？
 □更有自信心□3%具有行動力□增加人際互動□94%學業成績更好
4.中港特色課程是為了彌補學生在課業學習外的什麼？
 □ 藝術天分  □ 97%生活能力  □ 體育專長  □工程技術
5.中港高中特色課程中強調培養生活與探究的研究能力是哪一門課？
 □6%大學之道  □67%行動公民  □10%任我行  □17%康健之道
6.以下何者不是中港高中特色課程的願景聚核力？
 □ 學        □ 3%愛        □ 94%翔        □3%仁
7.本堂「即食行樂」是屬於哪一門特色課程？
 □ 20%吾愛梧棲  □ 大學之道  □ 23%食在安全  □3%文化創意
